

Central stop

druh materiálu, práce	množství	cena/j	cena
central stop tlačítko	1 ks	690,00 Kč	690,00 Kč
rozpínací tlačítko	1 ks	112,00 Kč	112,00 Kč
spínací tlačítko	1 ks	108,00 Kč	108,00 Kč
kabel NOPOVIC 4x2,5	50 m	45,00 Kč	2 250,00 Kč
tlačítkový ovládač	2 ks	130,00 Kč	260,00 Kč
napěťová spoušť	1 ks	1 512,00 Kč	1 512,00 Kč
spínač PS-BHD spínací	1 ks	780,00 Kč	780,00 Kč
spínač PS-BHD rozpínací	1 ks	530,00 Kč	530,00 Kč
ochranná trubka pancéřová	30 m	147,00 Kč	4 410,00 Kč
jistič 50/3 10kA	1 ks	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
vyrážecí modul	1 ks	716,00 Kč	716,00 Kč
kabel CYKY 5Cx16	50 m	270,00 Kč	13 500,00 Kč
deska nobasil plast CYA 25	1 ks	315,00 Kč	315,00 Kč
kabelové oko 35x10	6 m	96,00 Kč	576,00 Kč
svorkovnice RSA	6 ks	47,00 Kč	282,00 Kč
stykač SS 40-20	8 ks	18,00 Kč	144,00 Kč
napájecí trafo	1 ks	543,00 Kč	543,00 Kč
spojovací materiál	1 ks	718,00 Kč	718,00 Kč
výchozí revizní zpráva elektro	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
projektová dokumentace	1 ks	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
elektromontážní práce	1 ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
výkonový jistič 250A 3f	70 hod	350,00 Kč	24 500,00 Kč
svorka třimenová přípojovací	1 ks	6 472,00 Kč	6 472,00 Kč
	6 ks	112,00 Kč	672,00 Kč
			0,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>81 390,00 Kč</b>